
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 28/2022 

Dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 2 we Włodawie 

z dnia 2 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji Likwidacyjnej  
 

 

 

Na podstawie art. 4 ust.4, art.26, art.27 ustawy o rachunkowości  z 29 września 1994 r.  

(Dz. U. z 2016r., poz.1047 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

 

 

Przeprowadzenie likwidacji i odpisanie z ksiąg inwentarzowych niektórych składników 

majątku jednostki ze względu na ich zły stan techniczny zgodnie z wnioskiem z dnia 

30.11.2022 r. 

 

§ 2. 

 

 

Do przeprowadzenia likwidacji powołuję Komisję w składzie: 

 

1) Przewodniczący komisji - Agnieszka Śpiewak  

2) Członek komisji - Maria Bruchacka  

3) Członek komisji - Bogdan Rusiński  

 

 

§ 3. 

 

Termin przeprowadzenia likwidacji – 31 grudnia 2022 roku. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                         /mgr Danuta Kloc/ 
                                                                                  Dyrektor PM 2 we Włodawie 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

Do wiadomości: 

 
1) Pani Agnieszka Śpiewak – ……………………………………………………….. 

 

2) Pan Bogdan Rusiński – ………………………………………………………….. 

 

3) Pani Maria Bruchacka – ………………………………………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 


